

1

(電気設備) 改修工事

名 称	数 量	单 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	39,103,110	
計			39,103,110	
共通費				
共通仮設費	1	式	1,375,922	
現場管理費	1	式	7,340,283	
一般管理費等	1	式	6,459,685	
計			15,175,890	
工事価格				
	1	式	54,279,000	
消費税等相当額	1	式	5,427,900	
工事費	1	式	59,706,900	

電気設備工事 科目別内訳

4

管理教室棟						
名	称	数	量	単 位	金 額	備 考
電灯設備		1		式	25,999,040	
動力設備		1		式	2,130,710	
構内情報通信網設備		1		式	535,240	
構内交換設備		1		式	133,610	
情報表示設備		1		式	1,184,030	
拡声設備		1		式	2,308,100	
誘導支援設備		1		式	690,050	
テレビ共同受信設備		1		式	277,410	
監視カメラ設備		1		式	1,955,490	
火災報知設備		1		式	2,225,240	
発生材処理		1		式	39,570	
	計				37,478,490	

管理教室棟			電灯設備			電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
総合防災盤		1	面	3,960,000	3,960,000			
電灯動力盤	LM-1	1	面	2,870,000	2,870,000			
電灯動力盤	LMT-2	1	面	1,800,000	1,800,000			
電灯動力盤	LMT-3	1	面	1,630,000	1,630,000			
LED照明器具	A	22	個	34,300	754,600			
LED照明器具	B	14	個	41,600	582,400			
LED照明器具	C	1	個	70,200	70,200			
LED照明器具	E	2	個	33,700	67,400			
LED照明器具	F	28	個	20,500	574,000			
LED照明器具	G	5	個	23,500	117,500			
LED照明器具	H	22	個	29,000	638,000			
LED照明器具	I	8	個	29,700	237,600			
LED照明器具	J	18	個	30,200	543,600			
LED照明器具	K	26	個	16,000	416,000			
LED照明器具	L	2	個	23,700	47,400			

電氣設備工事 細目別内訳

7

管理教室棟			電灯設備			電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考		
LED照明器具		3	個	22,900	68,700			
LED照明器具		8	個	29,800	238,400			
LED照明器具		4	個	35,400	141,600			
LED照明器具		1	個	15,400	15,400			
LED照明器具		8	個	22,300	178,400			
LED照明器具		12	個	22,000	264,000			
LED照明器具		1	個	17,500	17,500			
LED照明器具		34	個	17,100	581,400			
LED照明器具		26	個	14,500	377,000			
LED照明器具		12	個	22,100	265,200			
LED照明器具		1	個	12,000	12,000			
LED照明器具		2	個	25,900	51,800			
LED照明器具		5	個	18,800	94,000			
LED照明器具		1	個	18,300	18,300			
LED照明器具		9	個	48,000	432,000			

管理教室棟			電灯設備			電灯分岐		
名 称	摘	要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考	
LED照明器具	Z5		6	個	18,600	111,600		
LED照明器具	Z6		1	式		101,820	別紙 00-0001	
LED照明器具	Z7		3	個	42,700	128,100		
LED誘導灯	I1		1	個	67,600	67,600		
LED誘導灯	I2		7	個	24,400	170,800		
LED誘導灯	P1		2	個	26,400	52,800		
LED誘導灯	P2		3	個	24,400	73,200		
誘導灯信号装置			1	面	109,000	109,000		
LED非常灯	a9		7	個	25,300	177,100		
LED非常灯	a13		30	個	26,400	792,000		
LED非常灯	a30		1	個	41,700	41,700		
LED非常灯	b1		3	個	47,700	143,100		
LED非常灯	b2		2	個	41,300	82,600		
LED非常灯	b3		3	個	41,600	124,800		
LED非常灯	b4		2	個	57,500	115,000		

[illegible]

[illegible]

構内交換設備

[illegible]

時刻表示

[illegible]

[illegible]

[illegible]

監視カメラ設備

[illegible]

火災報知設備							自動火災報知	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
受信機	P型1級 20回線 壁掛形	1	面	514,000	514,000			
副受信機	20回線	1	面	84,500	84,500			
発信機 (表示灯一体形)	P型1級 屋内型	2	個	15,200	30,400			
スポット形感知器	差動式 2種 露出	20	個	5,530	110,600			
スポット形感知器	定温式 1種 防水	9	個	5,090	45,810			
光電式煙感知器	2種 非蓄積型 露出	6	個	12,900	77,400			
光電式煙感知器	3種 蓄積型 露出	2	個	12,200	24,400			
ケーブル		1	式		330,860	別紙 00-0089		
電線管		1	式		187,100	別紙 00-0090		
ボックス類		1	式		80,400	別紙 00-0091		
防火区画 貫通処理等		1	式		338,040	別紙 00-0092		
立会検査		1	式		97,500	別紙 00-0093		
はつり工事		1	式		108,940	別紙 00-0094		
撤去		1	式		171,000	別紙 00-0095		
計					2,200,950			

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

電灯分岐						
電灯設備						
管理教室棟						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		467,780	別紙 00-0002
ﾀﾝﾌﾟﾗｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	1P 15A ×1 ﾈｰﾑ無 -	7	個	2,090	14,630	
ﾀﾝﾌﾟﾗｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	1P 15A ×2 ﾈｰﾑ無 -	3	個	3,080	9,240	
ﾀﾝﾌﾟﾗｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	1P 15A ×3 ﾈｰﾑ無 -	2	個	4,070	8,140	
ﾀﾝﾌﾟﾗｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	1P 15A ×4 ﾈｰﾑ無 -	4	個	5,310	21,240	
ﾀﾝﾌﾟﾗｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	3W 15A ×1 ﾈｰﾑ無 -	5	個	2,690	13,450	
ﾀﾝﾌﾟﾗｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	1P 15A ×1 ﾈｰﾑ無 PL ×1	5	個	3,320	16,600	
換気扇用ｽｲｯﾁ	機械設備支給品	2	個	2,570	5,140	
ﾌﾙ2線ﾘﾓﾝ 液晶ﾈｰ ﾑﾀｯﾁｽｲｯﾁ		1	個	45,600	45,600	
ﾌﾙ2線式ﾘﾓﾝｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	ｽｲｯﾁ2回路	1	個	7,880	7,880	
ﾌﾙ2線式ﾘﾓﾝｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	ｽｲｯﾁ3回路	2	個	9,180	18,360	
ﾌﾙ2線式ﾘﾓﾝｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	ｽｲｯﾁ4回路	1	個	10,400	10,400	
ﾌﾙ2線式ﾘﾓﾝｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	ｽｲｯﾁ6回路	1	個	17,700	17,700	
ﾌﾙ2線式ﾘﾓﾝｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	ｽｲｯﾁ7回路	1	個	18,900	18,900	
ﾌﾙ2線式ﾘﾓﾝｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	ｽｲｯﾁ8回路	1	個	20,200	20,200	

電灯分岐						
電灯設備						
管理教室棟	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額
	ケーブル		1	式		1,343,700
	EM-EFFケーブル	1.6mm- 2C 1° ヲト・天井	107	m	440	47,080
	EM-EFFケーブル	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	74	m	500	37,000
	EM-EFFケーブル	1.6mm- 3C 1° ヲト・天井	730	m	600	438,000
	EM-EFFケーブル	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	375	m	670	251,250
	EM-EFFケーブル	2.0mm- 3C 1° ヲト・天井	267	m	780	208,260
	EM-EFFケーブル	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	77	m	840	64,680
	EM-EFFケーブル	2.6mm- 3C 1° ヲト・天井	102	m	1,050	107,100
	EM-EFFケーブル	2.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	92	m	1,130	103,960
	EM-CEケーブル	2mm2- 3C 管内	15	m	770	11,550
	EM-CEケーブル	2mm2- 3C 1° ヲト・天井	12	m	660	7,920
	EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P 1° ヲト・天井	11	m	530	5,830
	EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	10	m	580	5,800
	EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 2P 1° ヲト・天井	34	m	660	22,440
	EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 2P FEP内 (PF・CD)	28	m	710	19,880

管理教室棟				電灯設備		電灯分岐	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
ケーブル		1	式		1,343,700	別紙 00-0003	
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C ビッド・天井	1	m	390	390		
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	4	m	430	1,720		
EM-AEケーブル	0.9 mm- 4C ビッド・天井	9	m	500	4,500		
EM-AEケーブル	0.9 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	5	m	560	2,800		
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C ビッド・天井	6	m	590	3,540		
計					1,343,700		
電線管		1	式		457,930	別紙 00-0004	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	28	m	630	17,640		
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	445	m	830	369,350		
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	53	m	1,030	54,590		
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	15	m	1,090	16,350		
計					457,930		

電気設備工事			電灯設備			電灯分岐		
名	称	摘	要	数	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類				1	式		474,880	別紙 00-0005
金属製 スイッチボックス(カバー付)		1個用		215	個	2,000	430,000	
金属製 スイッチボックス(カバー付)		2個用		3	個	2,230	6,690	
金属製 アウトレットボックス(カバー付)		中四角 浅型 D44		19	個	2,010	38,190	
計							474,880	
防火区画 貫通処理等				1	式		159,630	別紙 00-0006
丸形貫通処理 (壁・床共用)		φ100		17	か所	9,390	159,630	
計							159,630	
はつり工事				1	式		33,520	別紙 00-0007
機械はつり(ダイヤ ントリッパによる 配管用貫通口)		100～150mm 50mm		4	か所	8,380	33,520	
計							33,520	

管理教室棟							電灯設備			コンセント分岐			
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
配線器具					1		式				354,940	別紙 00-0009	
コンセント (金属プレート付)		連用形2P15A×2 (一体化形) 125V			70		個		2,130		149,100		
コンセント (金属プレート付)		連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体化形) 125V			22		個		2,830		62,260		
コンセント (金属プレート付)		連用形2P15A×1 (接地端子付) 125V			3		個		2,650		7,950		
コンセント (金属プレート付)		連用形2P15A×1 (接地極付) 125V			4		個		2,530		10,120		
コンセント (金属プレート付)		連用形2P15A×1 (抜止め) 125V			2		個		2,160		4,320		
コンセント(防雨形)		2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V			5		個		3,120		15,600		
コンセント (金属プレート付)		2P15A・20A兼用×1 (接地端子付)			4		個		3,020		12,080		
アップコンセント(シルバー)		2P15A 2コ用 125V			3		個		6,750		20,250		
ライティングダクト		2P15AE付 1m			9		台		4,900		44,100		
ライティングダクト		アース付抜け止めコンセントプラグ			9		台		1,870		16,830		
ライティングダクト		フェードインキャップ			9		台		1,170		10,530		
ライティングダクト		エンドキャップ			9		台		200		1,800		
計											354,940		

管理教室棟								電灯設備		コンセント分岐	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考					
二重床用配線器具		1	式		93,120	別紙 00-0010					
コンセント 二重床用	2P15A×2E 抜止め 125V	8	個	8,700	69,600						
ハネス用OAタップ	2P15A125V4口 抜け止めアース付 5m	6	個	3,400	20,400						
ハネスジョイントボックス	2分岐	3	個	1,040	3,120						
計					93,120						
ケーブル		1	式		1,032,120	別紙 00-0011					
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	620	m	780	483,600						
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	653	m	840	548,520						
計					1,032,120						
電線管		1	式		541,990	別紙 00-0012					
合成樹脂製可とう 電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	653	m	830	541,990						
計					541,990						

管理教室棟							電灯設備		コンセント分岐	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考				
金属線び		1	式		162,410	別紙 00-0013				
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	44	m	2,870	126,280					
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	4	個	2,190	8,760					
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	7	個	3,910	27,370					
計					162,410					
ボックス類		1	式		242,150	別紙 00-0014				
金属製 アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	15	個	2,010	30,150					
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	106	個	2,000	212,000					
計					242,150					
防火区画 貫通処理等		1	式		75,120	別紙 00-0015				
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	8	か所	9,390	75,120					
計					75,120					

管理教室棟			動力設備			動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
電線		1	式		113,160	別紙 00-0018		
EM-IE電線	5.5mm2 × 1本	12	m	580	6,960			
EM-IE電線	38mm2 × 1本	59	m	1,800	106,200			
計					113,160			
ケーブル		1	式		51,480	別紙 00-0019		
EM-CETケーブル	22mm2 管内	18	m	2,860	51,480			
計					51,480			
電線管		1	式		240,320	別紙 00-0020		
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管 22mm	22	m	3,710	81,620			
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管 54mm	12	m	10,600	127,200			
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	(22) 露出	14	m	2,250	31,500			
計					240,320			

管理教室棟			動力設備			動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
ボックス類		1	式		171,400	別紙 00-0021		
アルボックスSS形 防水 (SUS)	0.2㎡未満/個	2	㎡	85,700	171,400			
計					171,400			
防火区画 貫通処理等		1	式		18,780	別紙 00-0022		
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	2	か所	9,390	18,780			
計					18,780			
接地工事		1	式		26,240	別紙 00-0023		
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	1	か所	10,200	10,200			
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,960	8,960			
接地抵抗測定		1	か所	7,080	7,080			
計					26,240			

管理教室棟				動力設備		動力分岐	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
ケーブル		1	式		188,930	別紙 00-0026	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C 管内	19	m	1,190	22,610		
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C ヒット・天井	66	m	1,040	68,640		
EM-CEケーブル	5.5mm2- 4C 管内	22	m	1,560	34,320		
EM-CEケーブル	8mm2- 4C 管内	33	m	1,920	63,360		
計					188,930		
電線管		1	式		378,330	別紙 00-0027	
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	(70) 露出	3	m	7,360	22,080		
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜 鉛メッキ	露出配管 36mm	55	m	5,850	321,750		
金属製 可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等	10	m	3,450	34,500		
計					378,330		

管理教室棟			動力設備		動力分岐	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		137,200	別紙 00-0028
アルボックスSS形 防水 (SUS)	500× 500× 500	1	個	97,900	97,900	
アルボックス SS形 塗装共	500× 500× 500	1	個	39,300	39,300	
計					137,200	
防火区画 貫通処理等		1	式		9,390	別紙 00-0029
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	1	か所	9,390	9,390	
計					9,390	
はつり工事		1	式		15,700	別紙 00-0030
機械はつり(ダイヤ ストリッカーによる 配管用貫通口)	100～150mm 150mm	1	か所	15,700	15,700	
計					15,700	

構内情報通信網設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
情報用アクトレット		1	式		34,980	別紙 00-0032
情報用アクトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ45) ×1	11	個	3,180	34,980	
計					34,980	
ケーブル		1	式		116,690	別紙 00-0033
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P ヒット・天井	6	m	530	3,180	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P FEP内(PF・CD)	25	m	590	14,750	
EM-UTPケーブル	CAT6 4P ヒット・天井	134	m	540	72,360	
EM-UTPケーブル	CAT6 4P FEP内(PF・CD)	44	m	600	26,400	
計					116,690	

電気設備工事 別紙明細						
管理教室棟						
構内情報通信網設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		251,690	別紙 00-0034
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	69	m	630	43,470	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	164	m	830	136,120	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	70	m	1,030	72,100	
計					251,690	
金属線び						
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	1	式		27,340	別紙 00-0035
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	8	m	2,870	22,960	
		2	個	2,190	4,380	
計					27,340	
ボックス類						
		1	式		42,100	別紙 00-0036
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	10	個	2,010	20,100	
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	11	個	2,000	22,000	
計					42,100	

構内情報通信網設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画貫通処理等		1	式		37,560	別紙 00-0037
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	4	か所	9,390	37,560	
計					37,560	
はつり工事		1	式		16,760	別紙 00-0038
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	2	か所	8,380	16,760	
計					16,760	
撤去		1	式		8,120	別紙 00-0039
配線器具 撤去	情報用アウトレット	7	個	640	4,480	
ケーブル 撤去	LANケーブル	40	m	91	3,640	
計					8,120	

管理教室棟						
構内交換設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電話用アクトレット		1	式		41,460	別紙 00-0040
電話用アクトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ11) ×1	12	個	2,120	25,440	
アップ コンセント(シルバー)	TEL 用	2	個	8,010	16,020	
計					41,460	
二重床用 電話用アクトレット		1	式		7,290	別紙 00-0041
二重床用 電話用アクトレット		1	個	7,290	7,290	
計					7,290	
ケーブル		1	式		25,330	別紙 00-0042
EM-EETケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	12	m	780	9,360	
EM-EBTケーブル	0.4mm- 2P ビット・天井	14	m	410	5,740	
EM-EBTケーブル	0.4mm- 20P FEP内 (PF・CD)	11	m	930	10,230	
計					25,330	

構内交換設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		9,130	別紙 00-0043
合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	11	m	830	9,130	
計					9,130	
ボックス類		1	式		26,010	別紙 00-0044
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	2,010	2,010	
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	12	個	2,000	24,000	
計					26,010	
防火区画 貫通処理等		1	式		9,390	別紙 00-0045
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	1	か所	9,390	9,390	
計					9,390	

マルチサイン						
情報表示設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		28,140	別紙 00-0048
EM-CEE-Sケーブル	2mm2- 5C ビッド・天井	14	m	1,180	16,520	
EM-CEE-Sケーブル	2mm2- 3C ビッド・天井	14	m	830	11,620	
計					28,140	
防火区画 貫通処理等		1	式		9,390	別紙 00-0049
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	1	か所	9,390	9,390	
計					9,390	
はつり工事		1	式		8,380	別紙 00-0050
機械はつり(ダイヤ ソドクターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	1	か所	8,380	8,380	
計					8,380	

管理教室棟			情報表示設備			時刻表示		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
ケーブル		1	式		73,490	別紙 00-0051		
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	67	m	440	29,480			
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	25	m	490	12,250			
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 4C ビッド・天井	28	m	820	22,960			
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	10	m	880	8,800			
計					73,490			
電線管		1	式		24,050	別紙 00-0052		
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	25	m	630	15,750			
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	10	m	830	8,300			
計					24,050			

管理教室棟 拡声設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		312,350	別紙 00-0057
EM-EEケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	12	m	780	9,360	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ビット・天井	290	m	530	153,700	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	119	m	590	70,210	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P ビット・天井	2	m	1,420	2,840	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P FEP内 (PF・CD)	5	m	1,520	7,600	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 20P ビット・天井	18	m	2,240	40,320	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 20P FEP内 (PF・CD)	12	m	2,360	28,320	
計					312,350	
電線管		1	式		91,220	別紙 00-0058
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	110	m	630	69,300	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	14	m	830	11,620	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	10	m	1,030	10,300	
計					91,220	

管理教室棟							誘導支援設備		インターホン	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考				
ケーブル		1	式		138,950	別紙 00-0063				
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C ビッド・天井	43	m	390	16,770					
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	34	m	430	14,620					
EM-AEケーブル	0.9 mm- 4C ビッド・天井	123	m	500	61,500					
EM-AEケーブル	0.9 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	35	m	560	19,600					
EM-AEケーブル	0.9 mm- 10P ビッド・天井	17	m	990	16,830					
EM-AEケーブル	0.9 mm- 10P FEP内 (PF・CD)	9	m	1,070	9,630					
計					138,950					
電線管		1	式		55,860	別紙 00-0064				
合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	60	m	630	37,800					
合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	6	m	830	4,980					
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	12	m	1,090	13,080					
計					55,860					

71

[illegible]

管理教室棟							誘導支援設備		トイレ等呼出		
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
ケーブル					1				19,620	別紙 00-0071	
EM-AEケーブル		0.9 mm- 2C ビッド・天井			3		390		1,170		
EM-AEケーブル		0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)			4		430		1,720		
EM-AEケーブル		0.9 mm- 3C ビッド・天井			6		460		2,760		
EM-AEケーブル		0.9 mm- 3C FEP内 (PF・CD)			5		510		2,550		
EM-AEケーブル		0.9 mm- 4C ビッド・天井			15		500		7,500		
EM-AEケーブル		0.9 mm- 4C FEP内 (PF・CD)			7		560		3,920		
計									19,620		
電線管					1				5,670	別紙 00-0072	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)		隠ぺい・埋込配管 16mm			9		630		5,670		
計									5,670		

電気設備工事 別紙明細

74

管理教室棟			誘導支援設備			トイレ等呼出		
名 称	摘	要	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類			1		式		6,030	別紙 00-0073
金属製 アクトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44		3		個	2,010	6,030	
計							6,030	
防火区画 貫通処理等			1		式		9,390	別紙 00-0074
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100		1		か所	9,390	9,390	
計							9,390	
はつり工事			1		式		8,380	別紙 00-0075
機械はつり(パイプ バンド・カッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm		1		か所	8,380	8,380	
計							8,380	

電気設備工事 別紙明細

76

テレビ共同受信設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
テレビ端子		1	式		67,680	別紙 00-0077
テレビ端子 (金属プレート)	SH-7F	4	個	9,370	37,480	
HDMIエクステンダー		1	組	16,600	16,600	
分岐器	一般 屋内 SH-C2	1	個	13,600	13,600	
計					67,680	
ケーブル		1	式		33,010	別紙 00-0078
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ピット・天井	23	m	630	14,490	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内 (PF・CD)	10	m	700	7,000	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ピット・天井	8	m	930	7,440	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB FEP内 (PF・CD)	4	m	1,020	4,080	
計					33,010	

電気設備工事 別紙明細

77

テレビ共同受信設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		12,110	別紙 00-0079
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	10	m	630	6,300	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	7	m	830	5,810	
計					12,110	
ボックス類		1	式		12,020	別紙 00-0080
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	2	個	2,010	4,020	
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	4	個	2,000	8,000	
計					12,020	
防火区画 貫通処理等		1	式		18,780	別紙 00-0081
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	2	か所	9,390	18,780	
計					18,780	

テレビ共同受信設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		16,760	別紙 00-0082
機械はつり(ダイヤ シットカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	2	か所	8,380	16,760	
計					16,760	
取外し再取付け		1	式		79,500	別紙 00-0083
ブースタ類 取外し再取付け		5	個	15,900	79,500	
計					79,500	
撤去		1	式		37,550	別紙 00-0084
BSアンテナ 撤去	アンテナマス1共	1	組	26,600	26,600	
直列ユニット撤去	端末 再使用しない	5	個	1,270	6,350	
ケーブル 撤去	同軸ケーブル	46	m	100	4,600	
計					37,550	

電気設備工事 別紙明細		監視カメラ設備					
管理教室棟	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ケーブル		1	式		82,360	別紙 00-0085
	EM-EFケーブル	2.0mm- 3C ヒット・天井	12	m	780	9,360	
	EM-UTPケーブル	CAT6 4P 管内	20	m	650	13,000	
	EM-UTPケーブル	CAT6 4P ヒット・天井	70	m	540	37,800	
	EM-UTPケーブル	CAT6 4P FEP内 (PF・CD)	37	m	600	22,200	
	計					82,360	
	電線管						
	合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	1	式		9,590	別紙 00-0086
	合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	6	m	630	3,780	
	合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	7	m	830	5,810	
	計					9,590	
	防火区画貫通処理等						
	防火区画貫通処理等		1	式		18,780	別紙 00-0087
	丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	2	か所	9,390	18,780	
	計					18,780	

管理教室棟			火災報知設備			自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
ケーブル		1	式		330,860	別紙 00-0089		
EM-EEPケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	12	m	780	9,360			
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	122	m	440	53,680			
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	133	m	490	65,170			
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ビット・天井	65	m	580	37,700			
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	91	m	630	57,330			
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	7	m	450	3,150			
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	12	m	490	5,880			
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C ビット・天井	2	m	590	1,180			
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	2	m	650	1,300			
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P ビット・天井	10	m	1,010	10,100			
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	6	m	1,100	6,600			
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P ビット・天井	16	m	1,420	22,720			
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P FEP内 (PF・CD)	7	m	1,520	10,640			
EM-HPケーブル	1.2 mm- 20P ビット・天井	15	m	2,240	33,600			

電気設備工事 別紙明細

82

火災報知設備							自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考			
ケーブル		1	式		330,860	別紙 00-0089			
EM-HPケーブル	1.2 mm- 20P 管内	5	m	2,490	12,450				
計					330,860				
電線管		1	式		187,100	別紙 00-0090			
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	262	m	630	165,060				
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	6	m	830	4,980				
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	7	m	1,030	7,210				
硬質ビニル電線管 (VE)	隠ぺい配管 36mm	5	m	1,970	9,850				
計					187,100				
ボックス類		1	式		80,400	別紙 00-0091			
金属製 アクトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	40	個	2,010	80,400				
計					80,400				

管理教室棟			火災報知設備			自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
防火区画貫通処理等		1	式		338,040	別紙 00-0092		
丸形貫通処理(壁・床共用)	φ100	36	か所	9,390	338,040			
計					338,040			
立会検査		1	式		97,500	別紙 00-0093		
火災報知立会検査	P型1級	1	1 工事	97,500	97,500			
計					97,500			
はつり工事		1	式		108,940	別紙 00-0094		
機械はつり(ダイヤントカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 50mm	13	か所	8,380	108,940			
計					108,940			

[illegible]

管理教室棟			火災報知設備			自動閉鎖		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
ケーブル		1	式		940	別紙 00-0096		
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C ピット・天井	1	m	450	450			
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	490	490			
計					940			
電線管		1	式		630	別紙 00-0097		
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	1	m	630	630			
計					630			
防火区画貫通処理等		1	式		9,390	別紙 00-0098		
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ 100	1	か所	9,390	9,390			
計					9,390			

[illegible]

造形活動実習棟				電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
配線器具		1	式		8,010	別紙 00-0103		
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	1	個	2,830	2,830			
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地端子付) 125V	1	個	2,650	2,650			
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	1	個	2,530	2,530			
計					8,010			
ケーブル		1	式		27,360	別紙 00-0104		
EM-EFFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	6	m	780	4,680			
EM-EFFケーブル	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	27	m	840	22,680			
計					27,360			
電線管		1	式		4,980	別紙 00-0105		
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	6	m	830	4,980			
計					4,980			

電燈設備

10

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

91

造形活動実習棟							拡声設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
ケーブル		1	式		4,420	別紙 00-0107		
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ビッド・天井	5	m	530	2,650			
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	3	m	590	1,770			
計					4,420			
電線管		1	式		630	別紙 00-0108		
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	1	m	630	630			
計					630			
金属線び		1	式		14,710	別紙 00-0109		
1種金属線び (MM1)	A型 (25.4mm)	3	m	2,870	8,610			
1種金属線び (MM1) 附属品	A型 (25.4mm) コーナボックス	1	個	2,190	2,190			
1種金属線び (MM1) 附属品	A型 (25.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	3,910	3,910			
計					14,710			

監視カメラ設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		20,070	別紙 00-0111
EM-UTPケーブル	CAT6 4P 管内	15	m	650	9,750	
EM-UTPケーブル	CAT6 4P ビット・天井	8	m	540	4,320	
EM-UTPケーブル	CAT6 4P FEP内 (PF・CD)	10	m	600	6,000	
計					20,070	
金属線び		1	式		51,810	別紙 00-0112
1種金属線び (MM1)	A型 (25.4mm)	15	m	2,870	43,050	
1種金属線び (MM1) 附属品	A型 (25.4mm) コーナボックス	4	個	2,190	8,760	
計					51,810	
防火区画 貫通処理等		1	式		18,780	別紙 00-0113
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	2	か所	9,390	18,780	
計					18,780	

1

[illegible]

